
                                                                               
2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

       04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

 Strona 1 
 

                                                  Warszawa, dnia 26.05.2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Dotyczy: numer postępowania: D/95/2022 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna, informuje, że w dniu 

26.05.2022 r. o godzinie 09:00  odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu                                                    

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

przyśpieszonego na dostawę przetworów warzywnych kwaszonych  

W postępowaniu złożono 1 ofertę, których zestawienie zawiera poniższa tabela.    

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Oferowana cena Termin realizacji 

ZADANIE NR 1 

1 
PPHU SAUERKRAUT SP. z o.o  

62-800 KALISZ , ul. Łódzka 141  

netto:  208 800,00 zł 

brutto: 208 800,00 zł 
zgodnie z  SWZ 

 

ZADANIE NR 2 

1 
PPHU SAUERKRAUT SP. z o.o  

62-800 KALISZ , ul. Łódzka 141 

netto:  148 160,00 zł 

brutto: 148 160,00 zł 
zgodnie z  SWZ 

ZADANIE NR 3 

1 
PPHU SAUERKRAUT SP. z o.o  

62-800 KALISZ , ul. Łódzka 141 

netto:  175 000,00 zł 

brutto: 175 000,00 zł 
zgodnie z  SWZ 

 

 

 

 

KOMENDANT 

             /-/płk Mieczysław SPYCHALSKI   


